
Velké překvapení v soutěži ve sběru papíru 

Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Chyšky vyhlásil, stejně jako v předchozím 
školním roce, celoroční soutěž ve sběru papíru pro všechny třídy základní školy. 
 Po loňském famózním finále už zástupci tříd nečekali větší zájem, ale děti opět 
překvapily. Dokázaly se stmelit v týmy a bojovat o každé kilo papíru. Nakonec první kolo 
soutěže bylo skoro úspěšnější než obě loňská kola dohromady. 
 Tady jsou výsledky 1. kola: 
 

Pořadí Třída Hmotnost (kg) 
1. 8. 1154 

2. 5. 918 

3. 4. 706 
4. 7. 666 

5. 3. 659 
6. 2. 464 

7. 1. 451 

8. 6. 216 
9. 9. 6 

celkem   5240 

 

 Z výsledků je patrné, že 8. třída chce obhájit loňské vítězství. Podaří se jí to? Ostatní 
třídy jsou v těsném závěsu za ní a rozdíly mezi nimi jsou velmi malé. Bude to ještě velký boj a 
spousta práce. Už se těšíme na druhé kolo soutěže, které proběhne v červnu. Poslední školní 
den vyhlásíme výsledky a předáme odměny – peněžní poukázky, které mohou třídy využít na 
svoje aktivity. Například loňský vítěz – letošní 8. třída -  využila svoji odměnu na výlet do 
Českých Budějovic. Jak je vidět, sbírat papír se vyplatí.  
            

                                                          Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Chyšky                                               

 


